様式２

「MUFG・ユネスコ協会 東日本大震災復興育英基金」奨学金プログラム

就学関係届（休学・復学・転学・退学）

        年   月   日

MUFG・ユネスコ協会 東日本大震災復興育英基金 運営委員長 殿

下記のとおり、奨学生の就学について変更がございましたので、連絡いたします。

（以下の該当項目の冒頭 □ に ✓ をしてください。）

□

休
学

学校名                            （     学年）

休学期間    年   月   日から      年   月   日まで

休学理由

休学期間中は奨学金の給付はございません。休学期間中に奨学金を受領された場合、当該額を

基金にご返金いただきます。

□

復
学

学校名                            （     学年）

復学日    年   月   日

本届により奨学金の給付を再開します。なお、休学期間中の奨学金は、遡って給付いたしません

ので、予めご了承ください。

□

転
学

旧学校名                                     （     学年）

新学校名          立                学校       （     学年）

新学校住所 （〒    －    ）

新学校電話 （        ）         －

転学日    年   月   日

転学理由

□

退
学

学校名                            （     学年）

退学日    年   月   日

退学理由

本届により退学時期にあわせ奨学金給付を終了させていただきます。退学時期以降に奨学金を

受領された場合、当該額を基金にご返金いただきます。

学校確認欄（転学の場合、新学校での確認欄となります）

上記奨学生の就学について変更があったことを証します。
 学校名
 学校長名                        年   月   日   (公印)

奨学生番号： 奨学生氏名：

保護者：                                    ㊞